
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 11. týden – 11. – 17. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

10.3. 
I.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelé, Oldřicha a Marii Nečasovu.  Za živou rodinu 

Nečasovu, Volfovu a Pavláskovu s prosbou o dar zdraví a 

Boží požehnání. 

15:00 Křížová cesta 

PO 

11.3. 
PONDĚLÍ  

1. týdne doby postní 

  

18:00 

Za zemřelého manžela, syna, dvoje rodiče, duše v očistci a 

uzdravení nemocné osoby. Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu Hubáčkovu a Šrůtkovu. 

ÚT 

12.3. 
ÚTERÝ  

1. týdne doby postní 

 Mše svatá nebude 

  

ST 

13.3. 
STŘEDA  

1. týdne doby postní 

Nezpovídá se!  

18:00 
Za syna Vladimíra, manžela Josefa, bratra Františka, rodiče 

Kůřilovy. Boží požehnání pro živou rodinu. 

ČT 

14.3. 

ČTVRTEK 

1. týdne doby postní 
 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

15.3. 
PÁTEK 

1. týdne doby postní 

17:30 Křížová cesta 

18:00 

Za maminku Antonínu Zelinkovou, její zemřelé děti, dvoje 

rodiče a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého a ochranu Panny Marie. 

SO   

16.3. 
SOBOTA 

1. týdne doby postní 

7:30 

Za zemřelé rodiče Němcovy, prarodiče Mrkůsovy a duše v 

očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého a Boží 

požehnání. 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

NE 

17.3. 
II.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za P. Josefa Matušinu. 

16:45 Promítání na faře 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 10. 3. 2018:  
 

Dnes v neděli 10. 3. zahájení novény ke svatému Josefovi. 

+++ 

Na II. neděli postní 17. 3. nahradí křížovou cestu PROMÍTÁNÍ, začátek v 16:45 hod..  

Autobus odjíždí 16:26 od základní školy. Zpátky odjezd 18:42 od kostela.  

+++ 

V pondělí 18. 3. bude v 17:45 vigilie ze slavnosti sv. Josefa, patrona našeho kostela.  

Po skončení bude posezení na faře. Co si přineseme, to si sníme. Všichni jste zváni! 

+++ 

 



+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na březen až květen. 

+++ 

Zapisujte se vzadu v kostele na rozpis vedení křížových cest. 

+++ 

II. setkání mládeže Podluží se koná v sobotu 16. 3. 2019 v Moravské nové vsi. Info na 

nástěnce. Přihlašovat se je možné na seznamu vzadu v kostele do dneška - neděle 10. 3.   

U seznamu je nově také přiložený podrobný program setkání. 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť ke 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

Možná někteří z Vás zažili a dosud vzpomínají na atmosféru pouti před 30 lety… Info na 

nástěnce (10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu, 5.900 autobusem 2 

noci v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Bude-li do 15. 

března alespoň 12 přihlášených z Dubňan, pojedu také – pojedu s tou variantou dopravy, 

která bude mít z Dubňan více přihlášených. Hlaste se prosím u mne. 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


